
ZARZĄDZENIE NR 0050.220.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

Z DNIA 20 GRUDNIA 2023 R. 

w sprawie: ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert i zatwierdzenia regulaminu konkursu 

na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i rekreacji w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2023 poz.40 z późn.zm), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.) oraz Uchwały 

Nr XLIX/667/2023 Rady Miasta Zakopane z dnia 21 września 2023 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy Miasta Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, 

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 

§1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w roku 2024 w następujących obszarach: 

1. Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionych sportowo 

oraz sportowców niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i obozów sportowych. 

2. Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych 

imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, w tym organizacja zawodów, turniejów, 

dni otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, pikników rodzinnych. 

3. Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów. 

 

§2. 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zasady konkursu, warunki oferty oraz umowy zawarte zostały w Regulaminie konkursu, 

stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia zlecam Naczelnikowi Wydziału Kultury Fizycznej i Komunikacji 

Społecznej Urzędu Miasta Zakopane. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


